EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

MONTEIRO  LOBATO
CONTRATADO: BRUTO MEMO PRODUÇÕES ARTÍSTICA

LTDA ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL DA DUPLA

BRUNO  E  BARRETO  PARA  APRESENTAÇÃO  NO  EVENTO
MONTEIRO RODEIO FESTIVAL 2023

VALOR: R$ 149.358,00 (Cento e quarenta e nove mil,
trezentos e cinquenta e oito reais)

DATA DA ASSINATURA: 18/09/2023
VIGÊNCIA: 31/10/2023
PROCESSO: INEXIGIBILIDADE Nº 014/2023
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

MONTEIRO  LOBATO
CONTRATADO:  Ô  LÁ  EM  CASA  PRODUÇÕES

ARTÍSTICAS  LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL DA DUPLA

LÉO E JÚNIOR PARA APRESENTAÇÃO NO EVENTO MONTEIRO
RODEIO FESTIVAL 2023

VALOR: R$ 85.000,00 (Oitenta e cinco mil reais)
DATA DA ASSINATURA: 18/09/2023
VIGÊNCIA: 31/10/2023
PROCESSO: INEXIGIBILIDADE Nº 012/2023
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

MONTEIRO  LOBATO
CONTRATADO: COBAIA PRODUÇÃO ARTÍSTICA LTDA
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SHOW  MUSICAL  DA

CANTORA LAUNA PRADO PARA APRESENTAÇÃO NO EVENTO
MONTEIRO RODEIO FESTIVAL 2023

VALOR: R$ 220.000,00 (Duzentos e vinte mil reais)
DATA DA ASSINATURA: 18/09/2023
VIGÊNCIA: 31/10/2023
PROCESSO: INEXIGIBILIDADE Nº 015/2023
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

MONTEIRO  LOBATO
CONTRATADO: MUNIZ PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL DA DUPLA

DANI  E  DANILO  PARA  APRESENTAÇÃO  NO  EVENTO
MONTEIRO RODEIO FESTIVAL 2023

VALOR: R$ 28.000,00 (Vinte e oito mil reais)
DATA DA ASSINATURA: 21/09/2023

VIGÊNCIA: 31/10/2023
PROCESSO: INEXIGIBILIDADE Nº 013/2023
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

MONTEIRO  LOBATO